
pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário retorno ônibus

Iguatemi
6h22 - para alunos 1ª série

7h40 - para alunos 2ª e 3ª série

Oregon
6h27 - para alunos 1ª série

7h55 - para alunos 2ª e 3ª série

Metro Fradique Coutinho
6h29 - para alunos 1ª série

8h00 - para alunos 2ª e 3ª série

Mateus Grou/Teodoro
6h30 - para alunos 1ª série

8h10 - para alunos 2ª e 3ª série

Mourato/ Inácio
6h35 - para alunos 1ª série

8h12 - para alunos 2ª e 3ª série

Mourato/ Purpurina
6h38 - para alunos 1ª série

8h15 - para alunos 2ª e 3ª série

Pioneira
6h41 - para alunos 1ª série

8h20 - para alunos 2ª e 3ª série

Aquiramun
6h45 - para alunos 3ª série

8h23 - para alunos 1ª e 2ª série

São Gualter
6h52 - para alunos 1ª série

8h30 - para alunos 2ª e 3ª série

Pio XI / Diógenes 
6h55 - para alunos 1ª série

8h35 - para alunos 2ª e 3ª série

Nagel
7h00 - para alunos 1ª série

8h45 - para alunos 2ª e 3ª série

pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário retorno ônibus
Iguatemi 7h40 - para todas as séries

Oregon 7h55 - para todas as séries

Metro Fradique Coutinho 8h00 - para todas as séries

Mateus Grou/Teodoro 8h10 - para todas as séries

Mourato/ Inácio 8h12 - para todas as séries

Mourato/ Purpurina 8h15 - para todas as séries

Pioneira 8h20 - para todas as séries

Aquiramun 8h23 - para todas as séries

São Gualter 8h30 - para todas as séries

Pio XI / Diógenes 8h35 - para todas as séries

Nagel 8h45 - para todas as séries

SEMANA DE PROVAS - 2º TRIMESTRE
HORÁRIO TRANSPORTE - ROTA FARIA LIMA

25/06 - SEGUNDA

12h45 - para todos alunos

26/06 - TERÇA

12h45 - para todos alunos



pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário retorno ônibus

Iguatemi
6h22 - para alunos 1ª série

7h40 - para alunos 2ª e 3ª série

Oregon
6h27 - para alunos 1ª série

7h55 - para alunos 2ª e 3ª série

Metro Fradique Coutinho
6h29 - para alunos 1ª série

8h00 - para alunos 2ª e 3ª série

Mateus Grou/Teodoro
6h30 - para alunos 1ª série

8h10 - para alunos 2ª e 3ª série

Mourato/ Inácio
6h35 - para alunos 1ª série

8h12 - para alunos 2ª e 3ª série

Mourato/ Purpurina
6h38 - para alunos 1ª série

8h15 - para alunos 2ª e 3ª série

Pioneira
6h41 - para alunos 1ª série

8h20 - para alunos 2ª e 3ª série

Aquiramun
6h45 - para alunos 1ª série

8h23 - para alunos 2ª e 3ª série

São Gualter
6h52 - para alunos 1ª série

8h30 - para alunos 2ª e 3ª série

Pio XI / Diógenes 
6h55 - para alunos 1ª série

8h35 - para alunos 2ª e 3ª série

Nagel
7h00 - para alunos 1ª série

8h45 - para alunos 2ª e 3ª série

pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário retorno ônibus
Iguatemi 7h40 - para todas as séries

Oregon 7h55 - para todas as séries

Metro Fradique Coutinho 8h00 - para todas as séries

Mateus Grou/Teodoro 8h10 - para todas as séries

Mourato/ Inácio 8h12 - para todas as séries

Mourato/ Purpurina 8h15 - para todas as séries

Pioneira 8h20 - para todas as séries

Aquiramun 8h23 - para todas as séries

São Gualter 8h30 - para todas as séries

Pio XI / Diógenes 8h35 - para todas as séries

Nagel 8h45 - para todas as séries

Faria Lima 20/06/2018

27/06 - QUARTA

12h45 - para todos alunos

28/06 - QUINTA

12h45 - para todos alunos



pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário retorno ônibus

Iguatemi
6h22 - para alunos 1ª série

7h40 - para alunos 2ª e 3ª série

Oregon
6h27 - para alunos 1ª série

7h55 - para alunos 2ª e 3ª série

Metro Fradique Coutinho
6h29 - para alunos 1ª série

8h00 - para alunos 2ª e 3ª série

Mateus Grou/Teodoro
6h30 - para alunos 1ª série

8h10 - para alunos 2ª e 3ª série

Mourato/ Inácio
6h35 - para alunos 1ª série

8h12 - para alunos 2ª e 3ª série

Mourato/ Purpurina
6h38 - para alunos 1ª série

8h15 - para alunos 2ª e 3ª série

Pioneira
6h41 - para alunos 1ª série

8h20 - para alunos 2ª e 3ª série

Aquiramun
6h45 - para alunos 3ª série

8h23 - para alunos 1ª e 2ª série

São Gualter
6h52 - para alunos 1ª série

8h30 - para alunos 2ª e 3ª série

Pio XI / Diógenes 
6h55 - para alunos 1ª série

8h35 - para alunos 2ª e 3ª série

Nagel
7h00 - para alunos 1ª série

8h45 - para alunos 2ª e 3ª série

pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário retorno ônibus
Iguatemi 7h40 - para todas as séries

Oregon 7h55 - para todas as séries

Metro Fradique Coutinho 8h00 - para todas as séries

Mateus Grou/Teodoro 8h10 - para todas as séries

Mourato/ Inácio 8h12 - para todas as séries

Mourato/ Purpurina 8h15 - para todas as séries

Pioneira 8h20 - para todas as séries

Aquiramun 8h23 - para todas as séries

São Gualter 8h30 - para todas as séries

Pio XI / Diógenes 8h35 - para todas as séries

Nagel 8h45 - para todas as séries

SEMANA DE PROVAS - 2º TRIMESTRE
HORÁRIO TRANSPORTE - ROTA FARIA LIMA

25/06 - SEGUNDA

12h45 - para todos alunos

26/06 - TERÇA

12h45 - para todos alunos



pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário retorno ônibus

Iguatemi
6h22 - para alunos 1ª série

7h40 - para alunos 2ª e 3ª série

Oregon
6h27 - para alunos 1ª série

7h55 - para alunos 2ª e 3ª série

Metro Fradique Coutinho
6h29 - para alunos 1ª série

8h00 - para alunos 2ª e 3ª série

Mateus Grou/Teodoro
6h30 - para alunos 1ª série

8h10 - para alunos 2ª e 3ª série

Mourato/ Inácio
6h35 - para alunos 1ª série

8h12 - para alunos 2ª e 3ª série

Mourato/ Purpurina
6h38 - para alunos 1ª série

8h15 - para alunos 2ª e 3ª série

Pioneira
6h41 - para alunos 1ª série

8h20 - para alunos 2ª e 3ª série

Aquiramun
6h45 - para alunos 1ª série

8h23 - para alunos 2ª e 3ª série

São Gualter
6h52 - para alunos 1ª série

8h30 - para alunos 2ª e 3ª série

Pio XI / Diógenes 
6h55 - para alunos 1ª série

8h35 - para alunos 2ª e 3ª série

Nagel
7h00 - para alunos 1ª série

8h45 - para alunos 2ª e 3ª série

pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário retorno ônibus
Iguatemi 7h40 - para todas as séries

Oregon 7h55 - para todas as séries

Metro Fradique Coutinho 8h00 - para todas as séries

Mateus Grou/Teodoro 8h10 - para todas as séries

Mourato/ Inácio 8h12 - para todas as séries

Mourato/ Purpurina 8h15 - para todas as séries

Pioneira 8h20 - para todas as séries

Aquiramun 8h23 - para todas as séries

São Gualter 8h30 - para todas as séries

Pio XI / Diógenes 8h35 - para todas as séries

Nagel 8h45 - para todas as séries

Faria Lima 20/06/2018

27/06 - QUARTA

12h45 - para todos alunos

28/06 - QUINTA

12h45 - para todos alunos



pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário retorno ônibus

Iguatemi
6h22 - para alunos 1ª série

7h40 - para alunos 2ª e 3ª série

Oregon
6h27 - para alunos 1ª série

7h55 - para alunos 2ª e 3ª série

Metro Fradique Coutinho
6h29 - para alunos 1ª série

8h00 - para alunos 2ª e 3ª série

Mateus Grou/Teodoro
6h30 - para alunos 1ª série

8h10 - para alunos 2ª e 3ª série

Mourato/ Inácio
6h35 - para alunos 1ª série

8h12 - para alunos 2ª e 3ª série

Mourato/ Purpurina
6h38 - para alunos 1ª série

8h15 - para alunos 2ª e 3ª série

Pioneira
6h41 - para alunos 1ª série

8h20 - para alunos 2ª e 3ª série

Aquiramun
6h45 - para alunos 3ª série

8h23 - para alunos 1ª e 2ª série

São Gualter
6h52 - para alunos 1ª série

8h30 - para alunos 2ª e 3ª série

Pio XI / Diógenes 
6h55 - para alunos 1ª série

8h35 - para alunos 2ª e 3ª série

Nagel
7h00 - para alunos 1ª série

8h45 - para alunos 2ª e 3ª série

pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário retorno ônibus
Iguatemi 7h40 - para todas as séries

Oregon 7h55 - para todas as séries

Metro Fradique Coutinho 8h00 - para todas as séries

Mateus Grou/Teodoro 8h10 - para todas as séries

Mourato/ Inácio 8h12 - para todas as séries

Mourato/ Purpurina 8h15 - para todas as séries

Pioneira 8h20 - para todas as séries

Aquiramun 8h23 - para todas as séries

São Gualter 8h30 - para todas as séries

Pio XI / Diógenes 8h35 - para todas as séries

Nagel 8h45 - para todas as séries

SEMANA DE PROVAS - 2º TRIMESTRE
HORÁRIO TRANSPORTE - ROTA FARIA LIMA

25/06 - SEGUNDA

12h45 - para todos alunos

26/06 - TERÇA

12h45 - para todos alunos



pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário retorno ônibus

Iguatemi
6h22 - para alunos 1ª série

7h40 - para alunos 2ª e 3ª série

Oregon
6h27 - para alunos 1ª série

7h55 - para alunos 2ª e 3ª série

Metro Fradique Coutinho
6h29 - para alunos 1ª série

8h00 - para alunos 2ª e 3ª série

Mateus Grou/Teodoro
6h30 - para alunos 1ª série

8h10 - para alunos 2ª e 3ª série

Mourato/ Inácio
6h35 - para alunos 1ª série

8h12 - para alunos 2ª e 3ª série

Mourato/ Purpurina
6h38 - para alunos 1ª série

8h15 - para alunos 2ª e 3ª série

Pioneira
6h41 - para alunos 1ª série

8h20 - para alunos 2ª e 3ª série

Aquiramun
6h45 - para alunos 1ª série

8h23 - para alunos 2ª e 3ª série

São Gualter
6h52 - para alunos 1ª série

8h30 - para alunos 2ª e 3ª série

Pio XI / Diógenes 
6h55 - para alunos 1ª série

8h35 - para alunos 2ª e 3ª série

Nagel
7h00 - para alunos 1ª série

8h45 - para alunos 2ª e 3ª série

pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário retorno ônibus
Iguatemi 7h40 - para todas as séries

Oregon 7h55 - para todas as séries

Metro Fradique Coutinho 8h00 - para todas as séries

Mateus Grou/Teodoro 8h10 - para todas as séries

Mourato/ Inácio 8h12 - para todas as séries

Mourato/ Purpurina 8h15 - para todas as séries

Pioneira 8h20 - para todas as séries

Aquiramun 8h23 - para todas as séries

São Gualter 8h30 - para todas as séries

Pio XI / Diógenes 8h35 - para todas as séries

Nagel 8h45 - para todas as séries

Faria Lima 20/06/2018

27/06 - QUARTA

12h45 - para todos alunos

28/06 - QUINTA

12h45 - para todos alunos



pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário retorno ônibus

Iguatemi
6h22 - para alunos 1ª série

7h40 - para alunos 2ª e 3ª série

Oregon
6h27 - para alunos 1ª série

7h55 - para alunos 2ª e 3ª série

Metro Fradique Coutinho
6h29 - para alunos 1ª série

8h00 - para alunos 2ª e 3ª série

Mateus Grou/Teodoro
6h30 - para alunos 1ª série

8h10 - para alunos 2ª e 3ª série

Mourato/ Inácio
6h35 - para alunos 1ª série

8h12 - para alunos 2ª e 3ª série

Mourato/ Purpurina
6h38 - para alunos 1ª série

8h15 - para alunos 2ª e 3ª série

Pioneira
6h41 - para alunos 1ª série

8h20 - para alunos 2ª e 3ª série

Aquiramun
6h45 - para alunos 3ª série

8h23 - para alunos 1ª e 2ª série

São Gualter
6h52 - para alunos 1ª série

8h30 - para alunos 2ª e 3ª série

Pio XI / Diógenes 
6h55 - para alunos 1ª série

8h35 - para alunos 2ª e 3ª série

Nagel
7h00 - para alunos 1ª série

8h45 - para alunos 2ª e 3ª série

pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário retorno ônibus
Iguatemi 7h40 - para todas as séries

Oregon 7h55 - para todas as séries

Metro Fradique Coutinho 8h00 - para todas as séries

Mateus Grou/Teodoro 8h10 - para todas as séries

Mourato/ Inácio 8h12 - para todas as séries

Mourato/ Purpurina 8h15 - para todas as séries

Pioneira 8h20 - para todas as séries

Aquiramun 8h23 - para todas as séries

São Gualter 8h30 - para todas as séries

Pio XI / Diógenes 8h35 - para todas as séries

Nagel 8h45 - para todas as séries

SEMANA DE PROVAS - 2º TRIMESTRE
HORÁRIO TRANSPORTE - ROTA FARIA LIMA

25/06 - SEGUNDA

12h45 - para todos alunos

26/06 - TERÇA

12h45 - para todos alunos



pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário retorno ônibus

Iguatemi
6h22 - para alunos 1ª série

7h40 - para alunos 2ª e 3ª série

Oregon
6h27 - para alunos 1ª série

7h55 - para alunos 2ª e 3ª série

Metro Fradique Coutinho
6h29 - para alunos 1ª série

8h00 - para alunos 2ª e 3ª série

Mateus Grou/Teodoro
6h30 - para alunos 1ª série

8h10 - para alunos 2ª e 3ª série

Mourato/ Inácio
6h35 - para alunos 1ª série

8h12 - para alunos 2ª e 3ª série

Mourato/ Purpurina
6h38 - para alunos 1ª série

8h15 - para alunos 2ª e 3ª série

Pioneira
6h41 - para alunos 1ª série

8h20 - para alunos 2ª e 3ª série

Aquiramun
6h45 - para alunos 1ª série

8h23 - para alunos 2ª e 3ª série

São Gualter
6h52 - para alunos 1ª série

8h30 - para alunos 2ª e 3ª série

Pio XI / Diógenes 
6h55 - para alunos 1ª série

8h35 - para alunos 2ª e 3ª série

Nagel
7h00 - para alunos 1ª série

8h45 - para alunos 2ª e 3ª série

pontos de embarque/desembarque horário - partida do ônibus horário retorno ônibus
Iguatemi 7h40 - para todas as séries

Oregon 7h55 - para todas as séries

Metro Fradique Coutinho 8h00 - para todas as séries

Mateus Grou/Teodoro 8h10 - para todas as séries

Mourato/ Inácio 8h12 - para todas as séries

Mourato/ Purpurina 8h15 - para todas as séries

Pioneira 8h20 - para todas as séries

Aquiramun 8h23 - para todas as séries

São Gualter 8h30 - para todas as séries

Pio XI / Diógenes 8h35 - para todas as séries

Nagel 8h45 - para todas as séries

Faria Lima 20/06/2018

27/06 - QUARTA

12h45 - para todos alunos

28/06 - QUINTA

12h45 - para todos alunos


